El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, el día hábil inmediatamente posterior a su cálculo.

Asimismo, se deberá informar conjuntamente las rentabilidades del último año y último mes calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base de días efectivos sobre trescientos sesenta y

cinco (365).

VLA: Valor de la Cuota de Ahorro/ Valor Cuota

Fecha VLA 
Rentabilidad

Último Mes

Rentabilidad

Último Año
VLA 

Último Mes

Último Año
VLA 

Rentabilidad

Último Mes

Rentabilidad

Último Año
VLA

Rentabilidad

Último Mes

Rentabilidad

Último Año

[...]

El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, el día hábil inmediatamente

posterior a su cálculo. Asimismo, se deberá informar conjuntamente las rentabilidades del último año y último mes calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base

de días efectivos sobre trescientos sesenta y cinco (365).

Último Año

Último Mes

Rentabilidad

Último Año

20260201 1.16645822 6.25% 6.59% 1.12380043 5.57% 5.83% 1.02379490      1.19% 0.00%

20260102 1.16665592 6.25% 5.69% 1.12395934 5.56% 5.84% 1.02424439      1.23% 0.00%

20260103 1.16685362 6.25% 6.59% 1.12411554 5.55% 5.83% 1.02424439      0.72% 0.00%